

Artikelpass

Artikel-Nr.: 13306

Datum: 12.02.2026

SoulFood-Mix 140g Ponchimix Vierkantglas groß 40 Stück pro Karton



1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie unseren köstlichen Ponchimix im praktischen Vierkant-Glas – das Designerglas in Würfelform aus unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum! Genießen Sie den köstlichen Mix aus Mandeln, Cashewkernen, Rosinen, Pecannüssen, Pistazien und Kokos-Würfeln – der ideale Begleiter Ihrer Gäste für gesellige Abende, zum Feiern oder einfach als besondere Leckerei zwischendurch. Jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Rosinen, Cashew, Pecannusskerne, Pistazien, Mandeln (Schalenfrüchte), Kokosnuss, Dextrose, Weizenstärke (Gluten), Ahorn, Glykosesirup, Zucker, Pflanzenöl, Gelatine, Salz, Sonnenblumenöl, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Konservierungsstoff/Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid und Sulfite. Kann Spuren von Erdnüssen, Soja, Milch (Laktose), und Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.166 kJ
Brennwert:	521 kcal
Fett:	36 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	5,2 g
Kohlenhydrate:	37 g
-davon Zucker:	29 g
Eiweiß:	11 g
Salz:	0,37 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Spuren
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:	Spuren